
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/106/

Código da publicação: 106

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 19:05:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2018

N° do Processo/Ano: 49/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 VEÍCULO 0KM, UTILITÁRIO, TIPO PICK UP, PARA INCREMENTAR A
REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES TÉCNICAS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA JUNTO AOS
AGRICULTORES SEDIADOS NAS COMUNIDADES RURAIS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 01 VEÍCULO 0KM, UTILITÁRIO, TIPO PICK UP, PARA INCREMENTAR A
REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES TÉCNICAS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA JUNTO AOS
AGRICULTORES SEDIADOS NAS COMUNIDADES RURAIS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2018 00:00:00 Proposta Baixar

28/03/2018 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/106/paquisicao-de-01-veiculo-0km-utilitario-tipo-pick-up-para-incrementar-a-realizacao-de-atividades-tecnicas-da-secretaria-de-agricultura-junto-aos-agricultores-sediados-nas-comunidades-rurais-do-municipio-de-bandeirantes-prp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dd689b3067c1a1b91ee216890b368f1.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91ce579969cf9331bd5c42da05457606.pdf

